
Id: 781D45C9-44A1-447C-9787-3BA6C1372737. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLV/300/2018 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 19 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2018 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2,pkt 9 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz.U 

z 2017r, poz.1875) i art  212 ust. 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j Dz.U z 2017r. 

poz 2077 )uchwala się co następuje: 

§ 1. W  uchwale Rady Gminy Gniezno nr.   XLIII / 296 /2017 z dnia  28 grudnia 2017.r. w sprawie       uchwały 

budżetowej na 2018 r. zmienionej: 

- URG Nr .XLIV /299 / 2018 z dnia 1.02. 2018 r. 

W § 1.1  Dokonuje się zwiększenia planu dochodów  na 2018 rok o kwotę  400,00 zł. 

(Po dokonanej zmianie § 1 otrzymuje brzmienie )   

Ustala się  łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w  wysokości    52.916.856,00 zł. 

z tego: 

- dochody bieżące 47.543.364,56 zł. 

- dochody majątkowe        5.373.491,44 zł. 

W pkt. 2.1 Zwiększa się plan dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 

ustawami o kwotę 400,00 zł. do wysokości  14.134.959,00 zł. 

( zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały ) 

W § 2.1  dokonuje się zwiekszenia planu wydatków budżetu na  2018 r. o kwotę 400,00 zł. 

( Po dokonanej zmianie zał. nr 2 otrzymuje brzmienie) 

Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w wysokości  58 151 206,00 złw tym: 

- wydatki bieżące        42 408 479,15 zł 

- wydatki majątkowe   15 742 726,85 zł 

( zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały ) 

W pkt. 2.1 Zwiększa się wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 400,00 zł. do wysokosci 14 .134. 959,00 zł  

(Zgodnie z załącznikiem 2a   do niniejszej uchwały.) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Łykowski 



Id: 781D45C9-44A1-447C-9787-3BA6C1372737. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/300/2018 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 19 lutego 2018 r. 

Dochody 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 
852    Pomoc społeczna 400,00 

 85215   Dodatki mieszkaniowe 400,00 

  2010  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
400,00 

   Zlecone Zlecone 400,00 



Id: 781D45C9-44A1-447C-9787-3BA6C1372737. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/300/2018 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 19 lutego 2018 r. 

Wydatki 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 
852    Pomoc społeczna 400,00 

 85215   Dodatki mieszkaniowe 400,00 

  3110  Świadczenia społeczne 400,00 

   Zlecone Zlecone 400,00 



Id: 781D45C9-44A1-447C-9787-3BA6C1372737. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/300/2018 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 19 lutego 2018 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 
852    Pomoc społeczna 400,00 

 85215   Dodatki mieszkaniowe 400,00 

  2010  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
400,00 

   Zlecone Zlecone 400,00 



Id: 781D45C9-44A1-447C-9787-3BA6C1372737. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/300/2018 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 19 lutego 2018 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 
852    Pomoc społeczna 400,00 

 85215   Dodatki mieszkaniowe 400,00 

  3110  Świadczenia społeczne 400,00 

   Zlecone Zlecone 400,00 



Id: 781D45C9-44A1-447C-9787-3BA6C1372737. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zmiana budżetu po stronoe dochodów i wydatków dotyczy wpływu dotacji  na  wypłaty dodatku 

energetycznego  na podstawie pisma od Wlkp  Nr FB- I.3111.18.2018.8 . 

 


